
     得点分布表

16.8 33.9 0.0 50.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

591

受験者数

2025年度法人税法 第1回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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75 1 24

74 25 13

73 38 9

72 47 5

71 52 19

70 71 13

69 84 13

68 97 13

67 110 10

66 120 15

65 135 13

64 148 22

63 170 15

62 185 16

61 201 19

60 220 11

59 231 14

58 245 17

57 262 17

56 279 8

55 287 11

54 298 16

53 314 13

52 327 8

51 335 11

得点 順位 人数

50 346 14

49 360 12

48 372 7

47 379 7

46 386 10

45 396 8

44 404 8

43 412 11

42 423 8

41 431 9

40 440 7

39 447 3

38 450 9

37 459 10

36 469 5

35 474 4

34 478 3

33 481 3

32 484 5

31 489 5

30 494 7

29 501 5

28 506 4

27 510 5

26 515 7

25 522 6

24 528 6

23 534 8

22 542 3

21 545 3

20 548 2

19 550 5

18

17 555 1

16 556 6

15 562 1

14 563 4

13 567 1

12 568 3

11 571 2

10 573 2

9 575 2

8 577 2

7 579 2

6

5 581 3

4 584 2

3 586 2

2 588 1

1

0 589 3

2024年10月9日



     設問毎　得点分布表

16.8 33.9 0.0 50.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

591

受験者数

2025年度法人税法 第1回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.1725 1 69

11.8424 70 54

20.9823 124 37

27.2422 161 28

31.9821 189 32

37.3920 221 34

43.1519 255 34

48.918 289 28

53.6417 317 21

57.1916 338 32

62.6115 370 18

65.6514 388 22

69.3713 410 22

73.112 432 13

75.311 445 14

77.6610 459 24

81.739 483 22
85.458 505 23

89.347 528 15

91.886 543 13

94.085 556 11

95.944 567 11

97.83 578 5

98.652 583 2

98.981 585 2

99.320 587 5

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.1750 1 45

7.7849 46 6

8.848 52 10

10.4947 62 11

12.3546 73 33

17.9445 106 25

22.1744 131 29

27.0743 160 10

28.7642 170 24

32.8341 194 23

36.7240 217 25

40.9539 242 21

44.538 263 28

49.2437 291 22

52.9636 313 19

56.1835 332 15

58.7134 347 17
61.5933 364 14

63.9632 378 12

65.9931 390 11

67.8530 401 14

70.2229 415 15

72.7628 430 11

74.6227 441 7

75.826 448 11

77.6625 459 6

78.6824 465 6

79.723 471 7

80.8822 478 5

81.7321 483 8

83.0820 491 6

84.0919 497 6

85.1118 503 12

87.1417 515 7

88.3216 522 5

89.1715 527 4

89.8514 531 6
90.8613 537 6

91.8812 543 4

92.5511 547 4

93.2310 551 3

93.749 554 3

94.258 557 5

95.097 562 3

95.66 565 1

95.775 566 2

96.114 568 5

96.953 573 2

97.292 575 7
98.481 582 2

98.820 584 8

2024年10月9日


